Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL TC Nº 083/2024 - Conversão

O Instituto Água e Terra - IAT, cumprindo o estabelecido no Artigo 10, do Decreto Estadual 2570/2019 e IN

002/2020-IAT, torna público relação das pessoas físicas e/ou jurídicas que celebraram Termo de Compromisso

com o IAT relativo ao Programa de Conversão de Multa Simples em Serviços de Preservação, Melhoria e

Recuperação da Qualidade o Meio Ambiente, na modalidade Conversão Indireta, relativo ao Auto de Infração

Ambiental que gerou o processo administrativo, conforme abaixo especificado:

AIA 151583/2024-SID 22.024.424-5/Edina Maria Winiarski Vier - CPF/CNPJ:  045.013.***-36 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.976-6;

 AIA 165765/2024-SID 22.279.850-7/Cristiano Bonfim dos Santos - CPF/CNPJ:  040.810.***-89 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto:  SID 16.747.978-2;

 AIA 163022/2024-SID 22.279.881-7/Cristiano Bonfim dos Santos - CPF/CNPJ:  040.810.***-89 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 133286/2022-SID 19.426.121-7/Paganini & Pereira Ltda - CPF/CNPJ:  86.889.***/000-65 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 132412/2023-SID 20.502.082-9/Municipio de Juranda - CPF/CNPJ:  78.196.***/0001-09 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 132410/2023-SID 20.539.071-5/Municipio de Juranda - CPF/CNPJ:  78.196.***/0001-09 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.746.976-6;

 AIA 132413/2023-SID 20.539.090-1/Municipio de Juranda - CPF/CNPJ:  78.196.***/0001-09 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 132411/2023-SID 20.539.081-2/Municipio de Juranda - CPF/CNPJ:  78.196.***/0001-09 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 132415/2023-SID 20.539.099-5/Municipio de Juranda - CPF/CNPJ:  78.196.***/0001-09 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 131565/2023-SID 21.459.588-5/J. R. Zambianco & Cia Ltda - CPF/CNPJ:  09.520.***/0001-33 - Apli-

cação: Programa Proteção do Solo – Projeto: SID 16.989.345-4;

 AIA 144842/2022-SID 18.644.474-4/Arildo Alves Bellemer - CPF/CNPJ:  018.417.***.98 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 129048/2021-SID 18.050.245-9/Marcia Gomes de Oliveira Zapateiro - CPF/CNPJ:  751.695.***-00 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.362-0;

 AIA 146559/2022-SID 19.470.668-5/Dirlei Knoner Zonenberg - CPF/CNPJ:  781.801.***-87 - Aplicação:

Programa Pro-Fauna – Projeto: SID 16.747.815-8;

 AIA 129644/2022-SID 19.769.691-5/Mario Rak - CPF/CNPJ:  493.133.***-00 - Aplicação: Programa Paraná

Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 163867/2023-SID 20.746.870-3/Josemar Roberto Gorczyca - CPF/CNPJ:  055.290.***-90 - Aplicação:

Programa Rio Vivo – Projeto: SID 16.746.805-5;

 AIA 125192/2020-SID 16.926.447-3/Ana Julia Denardin - CPF/CNPJ:  067.291.***-98 - Aplicação: Programa

Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

 AIA 130402/2021-SID 17.849.379-5/Abdala Ambiental Ltda - CPF/CNPJ:  09.624.***/0001-56 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.978-2;

 AIA 160257/2022-SID 19.781.145-5/Município de Saudade do Iguaçu - CPF/CNPJ:  95.585.***/0001-92 -

Aplicação: Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.372-7;

 AIA 132759/2022-SID 19.342.575-5/Paulo Cesar de Andrade - CPF/CNPJ:  676.085.***-20 - Aplicação: Pro-

grama Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.747.976-6;

 AIA 165523/2023-SID 21.155.672-2/Ricardo Mazurek Ternovski - CPF/CNPJ:  043.374.***-80 - Aplicação:

Programa Paraná Mais Verde – Projeto: SID 16.740.366-2;

Curitiba, 02 de setembro de 2.024